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D,

\.J

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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NO

0001

0106
0006

0013

0003

0016

0002

0009

0019

0012

0005

0046

0034

0042

0043

0007

0004

0022

0025

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)

Allisson Henrique 1-IMP ELI (1)

Santo Ant6nio do Monte - MG
Mult motos , bonane, autocar despachante , motoci

Guilherme Baeta 1-IMP ELI (2)
Pablo Santiago 2 -NAC ELI (1)
Capitdlio - MG

Celso Rezende 2 -NAC ELI (2)

Sete Lagoas - MG
Rms seguranga eletronica e eletricidade, Presuntin

Luiz Gustavo Santos Silva 2 -NAC ELI (3)
Perdigéo - MG

SORVETES BAMBYNE
Lucas Marques

Sete Lagoas - MG
Presuntinho preparacgdes
Nivaldo Martins Junior
Nova Serrana - MG

ITALIAN BRAAP/ EQUIPE JABUTI/ BMS RACING/ XANDY CU
Carlos Rodrigo Ribeiro 4 - NAC PRO (1)
Formiga - MG

A

Warley Junior

Arcos - MG

Oficina do Renatinho ,construtora Ferreira
Felipe Ribeiro Batista

Itapecerica - MG

Fr queijos ,sés motos ,personaloffroad
Reginaldo Carlos Da Silva

Tatu

Bonfim - MG

Tatu moto

Daywson Souza

Formiga - MG

Vc Chassi motos KPR pneus Flavia Melo Boutique

Daniel Carvalho Pinheiro 5-0OVER 35 (1)
Formiga - MG

Stop Motos/Borrilli/Bell Parts / Pneus Pinheiro /C
Ronaldo Cabral De Melo

Junior Juninho 64

Santo Antonio do Monte - MG

Juninho ferramentas - farmacia central saude
Célio De Menezes

Arcos - MG

Célio Menezes

Thiago Lacerda

Nova Serrana - MG

Honda Racing

2 - NAC ELI (4)

1-IMP ELI (3)

3-IMP PRO (1)

2 - NAC ELI (5)

6 - OVER 40 (1)

6 - OVER 40 (2)

6 - OVER 40 (3)

6 - OVER 40 (4)

4 -NAC PRO (2)

Vinicius Ribeiro 2 - NAC ELI (6)
Arcos - MG

Moto Center

Bruno Castro 3 - IMP PRO (2)

Japaraiba - MG
Bcl enxovais
Lucas Eduardo Souza

Pedra do Indaia - MG
PAltrocinador

4 - NAC PRO (3)

chronusae.com.br

Resultado Geral

Enduro Fim Ponte Nova

Dif. Anterior

0s000ms

9s970ms
1m16s590ms

0s350ms

3s850ms

8s430ms

11s410ms

28s340ms

2s300ms

0s780ms

16s720ms

0s690ms

0s130ms

0s770ms

2s940ms

2s570ms

0s010ms

4s670ms

1s850ms

Dif. Lider

0s000ms

9s970ms
1m26s560ms

1m26s910ms

1m30s760ms

1m39s190ms

1m50s600ms

2m18s940ms

2m21s240ms

2m22s020ms

2m38s740ms

2m39s430ms

2m39s560ms

2m40s330ms

2m43s270ms

2m45s840ms

2m45s850ms

2m50s520ms

2m52s370ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:27:38.160

00:27:48.130
00:29:04.720

00:29:05.070

00:29:08.920

00:29:17.350

00:29:28.760

00:29:57.100

00:29:59.400

00:30:00.180

00:30:16.900

00:30:17.590

00:30:17.720

00:30:18.490

00:30:21.430

00:30:24.000

00:30:24.010

00:30:28.680

00:30:30.530
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#

20

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

38

39
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NO

0096

0051

0097

0011

0052

0040

0017

0035

0008

0014

0077

0024

0060

0066

0032

0055

0101
0068

0071

0020

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)

Pedro Rezende Pires 10 - JUNIOR (1)
Lavras - MG
Marcelo Jose 8 -IMP INIC (1)
Pedra do Indaia - MG

Lucas Augusto Faria Silva 4 - NAC PRO (4)

Nova Serrana - MG

Lucas Henrique 1-IMP ELI (4)
Santo Anténio do Monte - MG
Octavio Lacerda 8 - IMP INIC (2)

Nova Serrana - MG

Xandy Custom Preparacoes

Jodo Paulo Xavier Nspro

Nova Serrana - MG

Xandy custon , pré maquinas,force cam
Maycon Vicente

Arcos - MG

Renatinho Preparagées/oficina joia d Minas
Paulo Augusto Telles

Azevedo Israel

Bambui - MG

Urbana motos - supermercado do Paulinho
Pernambuco 99

Para de Minas - MG

motorauto oficial / Pernambuco motos/ elevMax elev

Marcio Gongalves Lopes 2 -NAC ELI (9)
Junior

Arcos - MG

6 - OVER 40 (5)

2 - NAC ELI (7)

5- OVER 35 (2)

2 - NAC ELI (8)

Bruno Arantes 9 - NAC INIC (1)

Formiga - MG
Sebastido José Duarte 3 - IMP PRO (3)

Itapecerica - MG

S O S Moto Pegas  Fr Queijos Lelinho Motos
Pablo Daniel De Oliveira

Faria

Formiga - MG

Padaria Santa Fe

Dayvid Saymon

Perdigéo - MG

Tiago Alves

Nova Serrana - MG

Geleia motos , lauranutri, vfroes calgados ,
Jefferson Filipe

Sete Lagoas - MG

JEFF RACING, JEFF MOTOS

Felipe Amorim Martins

8 - IMP INIC (3)

9 - NAC INIC (2)

4 - NAC PRO (5)

8 - IMP INIC (4)

4 - NAC PRO (6)

Ricardo Cabral De Melo 9 - NAC INIC (3)
Santo Antonio do Monte - MG

Farmacia central saude

Vinicius Soares Araujo 9 - NAC INIC (4)

Martinho Campos - MG
DMP Preparagdes, Restaurante Pinheiro, Fermaq Papa
Thiago Dias Santos 3 -IMP PRO (4)

Santo Antonio do Monte - MG
Multimotos

chronusae.com.br

Resultado Geral

Enduro Fim Ponte Nova

Dif. Anterior

9s820ms

0s340ms

1s960ms

0s330ms

4s720ms

0s910ms

0s770ms

2s780ms

4s120ms

10s240ms

9s520ms

7s180ms

1s950ms

5s580ms

2s300ms

1s230ms

0s410ms
0s680ms

2s670ms

3s730ms

Dif. Lider

3m2s190ms

3m2s530ms

3m4s490ms

3m4s820ms

3m9s540ms

3m10s450ms

3m11s220ms

3m14s000ms

3m18s120ms

3m28s360ms

3m37s880ms

3m45s060ms

3m47s010ms

3m52s590ms

3m54s890ms

3m56s120ms

3m56s530ms
3m57s210ms

3m59s880ms

4m3s610ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:30:40.350

00:30:40.690

00:30:42.650

00:30:42.980

00:30:47.700

00:30:48.610

00:30:49.380

00:30:52.160

00:30:56.280

00:31:06.520

00:31:16.040

00:31:23.220

00:31:25.170

00:31:30.750

00:31:33.050

00:31:34.280

00:31:34.690
00:31:35.370

00:31:38.040

00:31:41.770
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47
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52

53

54
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NO

0057

0026

0054

0080

0030

0033

0010

0103
0038

0069

0078

0086

0029

0083

0015

0076

0027

0070

0067

0089

0100

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)
Luiz Fernando Sedimaier 8 - IMP INIC (5)
Souza

Betim - MG

Fazenda capao grande/ Casa de carnes Wilson Pezao

Gustavo Natanael Nunes 4 - NAC PRO (7)
Costa

Pedra do Indaia - MG

Mizael Martins 8 - IMP INIC (6)
Nova Serrana - MG

CELLTECH CELULARES, IMPERIO MOTOS

Braulio Augusto 3 -IMP PRO (5)

Itauna - MG
Bms cj motos
Bruno Drummond

Sete Lagoas - MG
Construminas/Space Bike

Ronei De Melo Soares

Sete Lagoas - MG
Rms seguranca eletronica e eletricidade , locmunck

4 - NAC PRO (8)

5 - OVER 35 (3)

Gustavo Alvarenga 1 - IMP ELI (5)
Rodrigues

Campo Belo - MG

Gabriel Henrique 8 - IMP INIC (7)

Claudimir Leite
Pitangui - MG
Divitoldos
Wendeson Silva
Sete Lagoas - MG
Paulo Henrique

Nova Serrana - MG

5- OVER 35 (4)

9 - NAC INIC (5)

9 - NAC INIC (6)

Murilo Azevedo
Lavras - MG

9 - NAC INIC (7)

Vitor Emanuel

DIVINOPOLIS - MG
EQUIPE MTR, VITOR MOTO RETIFICA, AGAI CS,SPECIALLY

Heitor Santos 9 - NAC INIC (8)
Perdigéo - MG

Thulio Souto Ramos
Santo Antonio do Monte - MG
Alvaro Amaral

Perdigao - MG

Calcados Ars

Rafael Alves De Souza

Nova Serrana - MG
Celltech celulares , imperio motos

Luiz Felipe

Sete Lagoas - MG
Felipe motos diesel Sete pegas

Luiz Filipi Sales

Sete Lagoas - MG
Sales Despachante de Armas

Geraldo Junior da Cunha
Bonfim - MG

4 - NAC PRO (9)

2 - NAC ELI (10)

9 - NAC INIC (9)

4 - NAC PRO (10)

9 - NAC INIC (10)

9 - NAC INIC (11)

9 - NAC INIC (12)

Flamarion de Castro 6 - OVER 40 (6)

chronusae.com.br

Resultado Geral

Enduro Fim Ponte Nova

Dif. Anterior

0s530ms

7s670ms

0s010ms

1s300ms

2s720ms

3s180ms

0s980ms

4s630ms
0s110ms

1s660ms

1s720ms

1s090ms

6s500ms

0s510ms

0s380ms

0s050ms

1s380ms

1s130ms

0s690ms

4s120ms

3s600ms

Dif. Lider

4m4s140ms

4m11s810ms

4m11s820ms

4m13s120ms

4m15s840ms

4m19s020ms

4m20s000ms

4m24s630ms
4m24s740ms

4m26s400ms

4m28s120ms

4m29s210ms

4m35s710ms

4m36s220ms

4m36s600ms

4m36s650ms

4m38s030ms

4m39s160ms

4m39s850ms

4m43s970ms

4m47s570ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:31:42.300

00:31:49.970

00:31:49.980

00:31:51.280

00:31:54.000

00:31:57.180

00:31:58.160

00:32:02.790
00:32:02.900

00:32:04.560

00:32:06.280

00:32:07.370

00:32:13.870

00:32:14.380

00:32:14.760

00:32:14.810

00:32:16.190

00:32:17.320

00:32:18.010

00:32:22.130

00:32:25.730
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61

66

67

68

69

70

4l

72

73

74

75
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77
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79

80
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NO

0094

0044

0081

0072

0075

0090

0036

0073

0028

0021

0049

0079

0050

0074

0104
0063

0056

0037

0084

0047

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)
Bernardo Bernucci Melo

Santo Anténio do Monte - MG
Samonte BRAAP

Richard Silveira
Arcos - MG

10 - JUNIOR (2)

6 - OVER 40 (7)

Gilson Ferreira

Nova Serrana - MG
CELLTECH,Mateiro,Império motos

Luiz Gustavo Costa

Martinho Campos - MG

Restaurante Pinheiro , DMP, fermagPapagaios
Thiago Henrique Gomes De

Oliveira

Capitdlio - MG

Henri Duarte Pereira

Para de Minas - MG

Gotter, Tapoia Mechanics, Green Urbanismo e Osper

Johny Warley 5- OVER 35 (5)
Santo Anténio do Monte - MG

Stop Diesel , Grupo voker, auto pegas jhulian
Elvis Carvalho

Sete Lagoas - MG

Agro Stop

Miqueias Martins De Souza

Nova Serrana - MG

IMPERIO MOTOS - CELL TECH - CASA ALMEIDA - REDE FA
Junio Nascimento Anjos 3 - IMP PRO (6)
Para de Minas - MG

Tapoia mecanica, gotter cervejaria
Fabricio Henrique Jesus
Miranda

Juatuba - MG

9 - NAC INIC (13)

9 - NAC INIC (14)

9 - NAC INIC (15)

10 - JUNIOR (3)

9 - NAC INIC (16)

4 - NAC PRO (11)

9 - NAC INIC (17)

Guilherme Morais Rocha 9 - NAC INIC (18)

Nova Serrana - MG
Blaque Sao José

Jarbas Antonio Barbosa

Arcos - MG
Moto center

Teixeirinha
Mateus Leme - MG

7 - OVER 50 (1)

8 - IMP INIC (8)

Marcos Vinicius 9-NAC INIC (19)

Garlem Alves Godinho 9 - NAC INIC (20)
Jequitiba - MG

Nao

Guilherme Carvalho
Luz - MG

Chassi auto pegas
Reinaldson Carvalho

DIVINOPOLIS - MG

Gabriel Malta

Lagoa da Prata - MG

IMAM, Malta construcéo e incorporagéo
Claudio Celso Silva

Nova Serrana - MG
BIM TRANSPORTE

8 - IMP INIC (9)

6 - OVER 40 (8)

9 - NAC INIC (21)

6 - OVER 40 (9)

chronusae.com.br

Resultado Geral

Enduro Fim Ponte Nova

Dif. Anterior

4s700ms

6s240ms

4s900ms

1s270ms

6s050ms

1s140ms

4s440ms

0s730ms

0s150ms

7s390ms

1s420ms

6s520ms

7s040ms

11s650ms

4s530ms
0s750ms

1s570ms

4s490ms

9s930ms

1s620ms

Dif. Lider

4m52s270ms

4m58s510ms

5m3s410ms

5m4s680ms

5m10s730ms

5m11s870ms

5m16s310ms

5m17s040ms

5m17s190ms

5m24s580ms

5m26s000ms

5m32s520ms

5m39s560ms

5m51s210ms

5m55s740ms
5m56s490ms

5m58s060ms

6m2s550ms

6m12s480ms

6m14s100ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:32:30.430

00:32:36.670

00:32:41.570

00:32:42.840

00:32:48.890

00:32:50.030

00:32:54.470

00:32:55.200

00:32:55.350

00:33:02.740

00:33:04.160

00:33:10.680

00:33:17.720

00:33:29.370

00:33:33.900
00:33:34.650

00:33:36.220

00:33:40.710

00:33:50.640

00:33:52.260
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ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

# N° Nome
81 0064 Alisson Falcao
Nova Serrana - MG

82 0085 Bruno Valadao
Lagoa da Prata - MG

Madereira MADERPRATA- Lagoa da Prata

83 0031 Samuel Vander Pereira
Nova Serrana - MG
84 0092 Thiago Faria

Nova Serrana - MG
Jabuti , Marra calgados

85 0048 Douglas Henrique Silva Pinto
Santo Anténio do Monte - MG

Resultado Geral

Enduro Fim Ponte Nova

Categoria(Pos)
9 - NAC INIC (22)

9 - NAC INIC (23)

4 - NAC PRO (12)

10 - JUNIOR (4)

6 - OVER 40 (10)

Samonte mangueiras e Pecas Agricolas / Agromaquin

86 0091 Thomas Mavric

Santo Antonio do Monte - MG
Nacional Factoring

87 0061 Rafael Xavier De Faria

Nova Serrana - MG

88 0105 Andre Filho
89 0102 Mauro de Souza
90 0098 Flavio Henrique Liduario

91 0059 Cristian Silva
Martinho Campos - MG

10 - JUNIOR (5)

8 - IMP INIC (10)

9 - NAC INIC (24)
6 - OVER 40 (11)
9 - NAC INIC (25)
8 - IMP INIC (11)

DMP Preparagdes. Restaurante Pinheiro. Fermaq

92 0045 Giordano Luiz Xavier
Marques
Sé&o José da Barra - MG
Nao

93 0093 Pampinha 211

Santo Anténio do Monte - MG
Breno motos

94 0039 Hugo Rodrigues De Sousa

Arcos - MG
Barbearia hugo

95 0041 Cristiano Tameirao

Belo Horizonte - MG
Ponto Loc

96 0082 Guilherme Fernandes
Santo Antonio do Monte - MG
97 0065 Robson Nilton Cardoso
Santo Antonio do Monte - MG
98 0087 Eduardo Gandra

Nova Serrana - MG
Lava jato styllus

99 0099 Gevanildo Gualberto
100 0095 Kaua Castro De Oliveira
Santo Ant6nio do Monte - MG
101 0058 Maicon Amaral

Nova Serrana - MG
Amaral Representagao

102 0062 José Geraldo Magela Silveira

103 0053 ROémulo Antunes
Itatiaiugu - MG

02/04/2023 - 16:41:11

6 - OVER 40 (12)

10 - JUNIOR (6)

5 - OVER 35 (6)

6 - OVER 40 (13)

9 - NAC INIC (26)
9 - NAC INIC (27)

9 - NAC INIC (28)

7 - OVER 50 (2)
10 - JUNIOR (7)

8 - IMP INIC (12)

8 - IMP INIC (13)
8 - IMP INIC (14)

chronusae.com.br

Dif. Anterior

15s120ms

11s960ms

3s410ms

3s880ms

8s720ms

6s700ms

22s900ms

15s220ms
1s430ms
4s490ms
11s930ms

30s040ms

37s280ms

16s360ms

1s230ms

7s680ms

4s830ms

40s960ms

1m33s000ms
0s530ms

8s690ms

59s110ms
13s010ms

Dif. Lider

6m29s220ms

6m41s180ms

6m44s590ms

6m48s470ms

6m57s190ms

7m3s890ms

7m26s790ms

7m42s010ms
7m43s440ms
7m47s930ms
7m59s860ms

8m29s900ms

9m7s180ms

9m23s540ms

9m24s770ms

9m32s450ms

9m37s280ms

10m18s240ms

11m51s240ms
7m50s710ms

17s980ms

18s870ms
31s880ms

Especial
Perdido
0

0
0
0
0

Tempo

00:34:07.380

00:34:19.340

00:34:22.750

00:34:26.630

00:34:35.350

00:34:42.050

00:35:04.950

00:35:20.170
00:35:21.600
00:35:26.090
00:35:38.020

00:36:08.060

00:36:45.340

00:37:01.700

00:37:02.930

00:37:10.610

00:37:15.440

00:37:56.400

00:39:29.400
00:35:28.870

00:10:20.180

00:11:19.290
00:03:06.280
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ASSESSORIA ESPORTIVA

# N° Nome

104 0018 Marcos Paulo Castro

Nova Serrana - MG
Xandcuston preparagdes

105 0023 Vitor Soares
Arcos - MG

lis armaZenamento , IJS transportes e logistica ,

106 0088 Daniel Gomes David
Formiga - MG

Padaria Santa Fé ,@danielgomesdavid

02/04/2023 - 16:41:11

HRZNUS

Resultado Geral

Enduro Fim Ponte Nova

chronusae.com.br

Categoria(Pos) Dif. Anterior
3 - IMP PRO (7) 6s280ms
3 -IMP PRO (8) 0s000ms
9 - NAC INIC (29) 0s000ms

Dif. Lider Especial Tempo
Perdido

38s160ms 9 00:00:00.000

38s160ms 9 00:00:00.000

38s160ms 9 00:00:00.000
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